
  
Ayuntamiento de Villarejo de Salvanés 

  

Resolución de Alcaldía aprobando la Lista Provisional 

Expediente nº: 2351/2017 

Asunto: Auxiliar Administrativo 

Procedimiento: Convocatoria y Pruebas de Selección de Personal Funcionario por 

Concurso-Oposición 

Fecha de Iniciación: 23 de octubre de 2017 

  

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA APROBANDO LA LISTA PROVISIONAL 

  

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión en las pruebas de 

selección personal para la provisión en propiedad de las plazas siguientes y tras la 

constitución del tribunal con la consecuente valoración de las solicitudes: 

  

— Grupo: C; Subgrupo: C2; Escala: Administración General; Subescala: Auxiliar 

administrativo; Número de vacantes: 3. 

  

De conformidad con las bases de la convocatoria aprobadas junto con la 

convocatoria en Resolución de Alcaldía de fecha 22 de noviembre de 2017 y en 

virtud del artículo 20 del Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de 

la Administración General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y 

Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración General del 

Estado aprobado por el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, y el artículo 

21.1.g), de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases de Régimen Local,  

  

RESUELVO 

  

PRIMERO. Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y 

excluidos: 

  

RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS: 

APELLIDOS NOMBRE NIF 
* Falta 

Compulsa 
titulación 

Puntos fase de 
Concurso 

ALONSO MORATO ANA BELEN 52534683S 
 

  

CASADO LLORENTE VANESA 50117541N 
 

  

VALVERDE MANSO SONIA 08999725D 
 

  

AYUSO GALISTEO BEATRIZ 33534840N 
 

  

PULIDO HERNANDEZ SILVIA 50489227H 
 

  

TORRES GARCIA CARLOS 07249858M *   

NARANJO RODRIGUEZ LINA MARCELA 52909203A *   

ALCAZAR DOMINGO LIDIA VICTORIA 50474752X 
 

  

GARCIA GONZALEZ AMPARO 53403353K 
 

  

DOMINGO BLAS SUSANA 52973918L 
 

  



  
Ayuntamiento de Villarejo de Salvanés 

  

OTEO MARTIN Mª CRISTINA 05306340X 
 

  

LOPEZ DIAZ ESTRELLA 53049480A 
 

  

GARCIA GONZALEZ DAVID 70072447A *   

GARCIA VAQUERO GALAN VANESA 51987743S   5 

DUCA 
DIANA 

MAGDALENA X6500652R     

GARCIA GARNACHO 
PATRICIA 
VICTORIA 46856890W 

 
  

SANTANA HERNANDEZ RICARDO 01833966S 
 

  

CARCELES GARCIA SILVIA 50993843Z 
 

  

GARCIA LOPEZ  JOSE JAVIER 50993619C 
 

  

GONZALEZ ALCAZAR Mª TERESA 50468614J 
 

  

TAPIA CASTILLO Mª MAR 50973562L 
 

  

CHAMORRO PEIRO DAVID 70066540F 
 

  

CALVO BRUNO CRISTINA 50878040Q 
 

  

BUENADICHA ARMELLA MARTA 11783812S   0 

DE MADRID SANCHEZ ANA 51686051Z     

DE LA HOZ SANCHEZ FRANCISCO 47453274L   3 

DE LA FUENTE LOPEZ SANDRA 50975685A     

DONAS ORTEGA Mª ROSARIO 01915278E   2 

CARMENA RUANO DAVID 70418864V   0 

SANZ ALVARO JESUS 70240949F   0 

SEÑOR CONDE DIEGO 50979194Q   5 

JIMENEZ MUÑOZ JUAN MANUEL 07513843L *   

GONZALEZ SANCHEZ EMILIO 74088144S 
 

  

BOLONIO GONZALEZ ALBERTO 50736300W 
 

  

MARTIN TORRECILLAS JAVIER 51470683H     

GALLEGO ARTEAGA Mª MERCEDES 09328781G 
 

  

MARTINEZ GOMEZ JORGE 50873421C     

LOPEZ LEON SONIA 70052273T 
 

  

GARNACHO DIAZ CARLOS 70076037M 
 

  

GARCIA MIGUEL DE LAS 
HERAS ELISA 70074524X 

 
  

MORAL PERNIL ANA BELEN 51094423S 
 

  

MORATILLA DE VARGAS 
LUISA 

GUADALUPE 1932571L 
 

0 

TORRALBA HUERTA ANA 51987408W   0 

VILLEGAS SANCHEZ MARIA GEMA 50965470T     

LAGUNA GARCIA SARA 51981922J     

GARCIA DEL AMO EDUARDO 50867455B 
 

  

LOPEZ ESCOBAR OSCAR RAUL 53132696M   2 

GARCIA FRAILE HERNANDEZ CRISTINA 50483550E 
 

  

GARCIA GARCIA LUCIA 50482635G 
 

  

GARCIA GARCIA ELVIRA 50466868S 
 

  

BELINCHON PEREZ GEMA MARIA 46933679V 
 

  



  
Ayuntamiento de Villarejo de Salvanés 

  

DIAZ DIAZ ROCIO 50319736Z 
 

  

FERNANDEZ GARCIA YESICA 70063124H 
 

  

MUÑOZ ALCAZAR MARIA LUISA 46863997W 
 

  

NAVARRO MARTINEZ MARIA GLORIA 70078082A 
 

  

MAYOR GALISTEO ENRIQUE 50481949P 
 

  

LAHUERTA DIAZ 
MARIA 

ALEJANDRA 50317547X 
 

0 

MERCHAN SURJO RAQUEL 53412155Z 
 

  

YANCE MARTIN LUIS 50878953D 
 

  

SACRISTAN MARQUEZ ALFONSO 50729161Q 
 

  

VOS SERNA MONTSERRAT 50207749Z 
 

0 

AMARO CORRALES JOSE LUIS 03115257E *   

MARTA GONZALEZ MIRIAM 50321699E 
 

  

SUBIELA ORTIN 
FRANCISCO 

OSCAR 25446684J 
 

  

MARTINEZ HUERTES CAROLINA 50228602Y 
 

  

RACIONERO CASERO DAVID 50197960T 
 

  

MARTINEZ DOMINGO PILAR 51914328Q 
 

  

RACIONERO AVILA MARIA JOSE 50479327P 
 

  

MORATO SORIA NIEVES 70080872X 
 

  

CARRASCO GUTIERREZ SALINA 70057978R 
 

  

MARTIN CORDERO BEGOÑA 52344156C 
 

  

MARTIN AYUSO MARIA VICTORIA 50190773N 
 

  

GONZALEZ WIC ANA MARIA 52110755T 
 

5 

BRIHUEGA MANZANERO ANA MARIA 03102150W 
 

3 

ZORITA HUELVES NIEVES 70420119T 
 

  

ANGONA ALCOLEA RAFAEL 03127847P 
 

5 

GARCIA GOMEZ MARIA DOLORES 1828631Q   5 

CARRETERO SAIZ NATALIA 71105559R 
 

  

LOPEZ DIAZ JESUS 53446303F 
 

  

MONTILLA CAYON SONIA 08930091L     

MARTIN CALVO SUSANA 02534344C   0 

POZO SANCHEZ LORENA 52000733X 
 

0 

SANCHEZ RUIZ VICTOR 03144223P 
 

  

ANTON MERODIO IGNACIO 50985663E   5 

CASADOME ARROYO MARCOS 05308245Y 
 

  

CARRILLO LLAMERO LUIS 11974381Y 
 

  

VAZQUEZ SEARA BELEN 44480372M 
 

5 

BRIZ FUENTES SILVIA MARIA 50471600D 
 

  

LOZANO CORRAL CARMEN MARIA 76149940E     

GARCIA ROMERAL GARCIA JAVIER 70353665T 
 

  

GONZALEZ GARCIA ALVARO 46860205M 
 

  

GALISTEO MARTINEZ IGNACIO 518777714H *   

YUN ROMERO ASELA 75706439F 
 

  



  
Ayuntamiento de Villarejo de Salvanés 

  

NAVAS RODRIGUEZ MARIA CRISTINA 02258162E 
 

  

DIAZ BONILLA MARIA JOSE 35768747K 
 

5 

VEGA BARREJON MARIA ELENA 50467930L 
 

  

ACEVEDO FERNANDEZ SUSANA 76940196K 
 

  

AVILA SANCHEZ CAROLINA 52537598D 
 

0 

GUZMAN PEDRAZA MARIA ISABEL 50854054L     

BLANCO CASANOVA AMERICA LUZ 06658477T 
 

  

CABALLERO CURIEL JOSE MIGUEL  04189238H 
 

  

KOZIOL KOZIOL EWELINA 50373651V 
 

  

PEÑA SANCHEZ CONCEPCION 52536226V 
 

  

PILLADO FERNANDEZ BELEN 33539387M 
 

  

VALENTIN BALUTA IONUT X8722716N 
 

  

FORMARIZ ESTEBAN FERNANDO 71928660R 
 

  

PEREZ LOARTE JUAN PEDRO 05284268H 
 

  

GARNACHO GARCÍA-
PATRÓN  MARIA ISABEL 52083609V 

 
  

MORENO DAVILA ANA MARIA 50951243X     

MUNTEANU 
CAMELIA 

VALENTINA X5318111M     

AYUSO SANCHEZ VANESA 70053344J 
 

  

DOMINGO PARIS ALBERTO 70065822W 
 

  

MORENO GUERRERO JOSE VALERIANO 70048234D 
 

  

VILLAR MORENO RAQUEL 51948525N 
 

  

ESTEBAN PEREZ Mª JESUS 09008500K 
 

  

TOBA PEREZ INMACULADA 51940210T 
 

  

GALLEGO-NICASIO CRESPO 
ALFREDO 
ALBERTO 51938420G 

 
  

TERESA SANCHEZ CECILIA 53423483A *   

RAEZ GARNACHO LAURA 50574097H 
 

  

GARCIA PATRON DÍAZ SONIA 50194530G 
 

  

PASCUAL GARCIA Mª ELENA 7241135E 
 

0 

JIMENEZ AVILA IRENE 70062883F 
 

  

ANTORAZ FERNANDEZ ELISA 52342994P 
 

  

GARCIA RUIZ ANA BELEN 09006193Z 
 

  

PRADOS FERNANDEZ ANGHARA 09032967Q 
 

5 

DEL VALLE FDEZ-MEDINA PIEDAD 47217216X     

RAEZ MUÑOZ ENCARNACION 51920012L     

VELASCO MARTIN JORGE 05204800S   5 

DOMINGO SANZ EMILIA 5249284V   0 

GARCIA HERNANDEZ  LAURA 70062279R 
 

  

GARCIA AGUILERA EVA MARIA 25348684Q 
 

  

NIETO JIMENEZ RAFAEL 50202359Y     

CHELLE MORA SUSANA 08986083Y 
 

  

SERNA RODRIGUEZ ALMUDENA 50312612C 
 

0 



  
Ayuntamiento de Villarejo de Salvanés 

  

SICILIA DONOSO 
Mª 

INMACULADA 50471114Y 
 

  

SIERRAS BRAVO ROSARIO 25343260G 
 

  

ALONSO ALONSO RAQUEL 70065824G 
 

  

PARIS PALACIOS BEATRIZ 70076038Y 
 

  

GOMARA MORENO PALOMA 46869638P 
 

  

ESTEVE REVUELTA SILVIA 02641421D 
 

  

DIAZ SACRISTAN SAUL 50488160D 
 

  

PARIS DIAZ MARIA 70057979W 
 

  

GARCIA ALONSO 
CRISTOBAL 
ANTONIO 70057465V 

 
  

GARCIA ALONSO ANA MARIA 70057464Q 
 

  

NIETO EXPOSITO DIANA  70062864B 
 

  

NIETO JIMENEZ RAFAEL 50202359Y 
 

  

SERRANO MUÑOZ Mª DALIA 51877463C 
 

  

TORRES LOPEZ AURORA 03141169J 
 

  

DIEZ BLASCO EDUARDO 02900029M 
 

5 

VARA REDONDO ALBERTO 08986212C 
 

1 

ROMERO REY ANTONIO 30211132B 
 

  

GOMEZ COMAS RAQUEL 50907400M 
 

  

ROMERO CAÑETE MIGUEL ANGEL 51934623W 
 

5 

GARCIA GARCIA YOLANDA 46856308H 
 

5 

DIAZ DIAZ  ELENA 70078092J 
 

  

SORIANO MATEO MARIA JOSE 74507655Y 
 

  

RABOSO GUTIERREZ PIEDAD SUSANA  05399089T 
 

  

GARCIA ALONSO Mª SOLEDAD 50423493H 
 

5 

PELAGAJAR ARMENTEROS JUAN MANUEL 47040852X 
 

  

LUENGO DIAZ ANA 70058849K 
 

  

ESCAMILLA FRESCO ANA 70046662R 
 

  

GIRAL TORRES DAVID 50219460H 
 

  

MANZANO BARAZA ANA 05308949C 
 

  

IANCU LUCICA MIHAELA Y0424819T 
 

  

SANCHEZ GOMEZ VERONICA 05317401P 
 

  

CAÑEDO DE LA CUEVA 
LUISA 

FERNANDA 51684999C 
 

3 

VOS MARTINEZ MARIA DOLORES 51666306A 
 

  

ARREDENDO GIL SANDRA 50473856B 
 

0 

BACHILLER VAZQUEZ LIDIA    50739107A 
 

0 

GUERRERO DOMINGO ANA MARIA 50475616T 
 

  

SAINZ TABUENCA GONZALO 71135407H 
 

0 

GARCIA DEL OLMO Mª VICTORIA 51676285T 
 

  

DE LA ROSA RIVAS Mª JESUS 50956824W 
 

3 

 GALAN CAMACHO Mº BEGOÑA 50841156R 
 

4 

VELILLA FRANCO DAVID VALENTIN 51991968P 
 

  



  
Ayuntamiento de Villarejo de Salvanés 

  

MUÑOZ GARCIA MARIA PILAR 05663276D 
 

0 

FERMIN MORA RAUL 03898178T 
 

0 

VISIEDO ROMERO 
GABRIEL 
ENRIQUE 51914936A 

 
0 

BAJO GONZALEZ Mª NIEVES 35306382W 
 

0 

HERNANDEZ SANZ MARTA 02871830G 
 

5 

GONZALEZ CASTILLO MARIA ISABEL 70045348K 
 

5 

REVILLAS MERINO 
JAVIER 

EDUARDO 11857851V 
 

  

CASTAÑARES SICILIA Mª ISABEL 52118258M 
 

0 

GARCIA SALMERON RAUL 73571286J *   

COSTA LOPEZ PATRICIA   03925693F *   

AREVALO ROZALEN SILVIA 03930263T *   

FAUS JUAN FCO. JAVIER 19996876D * 0 

  

EXCLUIDOS: 

APELLIDOS NOMBRE NIF MOTIVO 
Puntos 
fase de 

Concurso 

* Falta 
Compulsa 
titulación 

MORALES LOPEZ OLGA 07514750Y 1 
  GONZALEZ MELLADO SARA 50565714F 2 
  MELLADO NAVARRO BEGOÑA 00810837H 2 
  DOMINGO SANZ MARIA PALOMA 07481762T 1 1 

 CASTAÑO CARLAVILLA NURIA 05264685P 2 
  OREJA GARCIA PILAR 70047253V 2 
 

* 

ZUCCOLI CHAVES JUAN JOSE 53990802G 2 
  GARCIA SANCHEZ CARLOS 05936832A 2 
  ISMANA RICHARD Y2781479B 1 Y 2 
  ALONSO DIAZ MARIA TERESA 70062540D 2 
 

  

ALDA MONJE MIGUEL 50989061Q 3 
  MARCOS PEREZ YOLANDA 5281698R 1 y 2  
  CARRASCO BERNABE JOSE MARIA 51916399V 1 
  ASHRAF GARCIA YASMIN 2897643B 1 5 

 TERUEL ZANON MARIA JOSE 73559605Q 2 y 3 
  GONZALEZ SANCHEZ EMILIO 74088144S 2 0 

 CHINCHAY REYES YESSENIA 50567992P 1 
  LOPEZ MUÑOZ RAQUEL 46959642J 3 
 

* 

SANZ DIAZ BEATRIZ 70074303L 3 
  SANZ ESPAÑA RAQUEL 02303428R 3 
  TORIO MURIEL RAUL 11969225W 1 y 2 
  SEVILLA TELLEZ JOSE MANUEL 03888781X 1 y 2 
  PRADILLO COLMENAR CONSUELO 50678387A 1 y 2 
  VIRUES VARGAS Mª LAURA 51228099S 1 y 3 
   



  
Ayuntamiento de Villarejo de Salvanés 

  

Motivos de exclusión: 

1- Falta de presentación acreditación titulación. 

2- Falta comprobante/justificante pago de las tasas. 

3- Defecto de forma, falta de firma en la solicitud presentada. 

 

SEGUNDO. Los aspirantes excluidos disponen de un plazo de diez días hábiles, a 

partir de la publicación de este anuncio en el tablón de anuncios y en la página web 

del Ayuntamiento de Villarejo de Salvanés (www.villarejodesalvanes.es), para 

formular reclamaciones o subsanar los defectos que hayan motivado su exclusión. 

 

TERCERO. Los miembros del Tribunal que han sido designados para juzgar las 

correspondientes pruebas son: 

  

— Presidente: Laura Madrid Mayor 

  

—  Suplente: Mª Jesús Alcázar Martínez 

  

—  Vocal: Isabel López González 

 

—  Suplente: Mª Victoria Domingo González 

  

—  Vocal: Fernando García Redondo 

  

—  Suplente: Daniel García París 

  

—  Vocal: Concepción Gómez Fernández, representante CAM. 

 

—  Suplente: Susana Patier Cortázar, representante CAM. 

  

 

— Secretario: Olga Durán Jiménez 

 

—  Suplente: Estrella Cobos Domingo 

  

Lo manda y firma Alcalde Marco Antonio Ayuso Sánchez, en Villarejo de Salvanés, a 

19 de enero de 2018. 

  

Alcalde, 

 

Fdo.: Marco Antonio Ayuso Sánchez. 

(Documento firmado digitalmente) 


